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. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
15 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-067-2021

A : Licda. Giselle Feliz Garcia g Lé‘/ W

Encargada Administrativa y Financiera fzb.gf
Asunto : Solicitud Pago de vacaciones.
Anexo : Opinién del MAP con cilculos de vacaciones.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones del Sr. Dary Zapata Correa portador de
la Cédula No. 065-0033704-0, segin los calculos emitidos al Ministerio de Administracién
Publica, en fecha 26 de enero/2021 y recibido por Recursos Humanos el 15 de febrero/2021, por
un monto de RD$20,411.29 (Veinte mil cuatrocientos once pesos con 29/100) por concepto de
vacaciones.

Agradeciendo su atencion a la presente,

Atentamente,

Ll;d;. Luz QIiﬁones

PRESIOENCIA OF LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios | ﬁ
Encargada Recursos Humandg. ‘ LAY DEPARTAMENTO
cargada Recurs PY- RECURSOS AN FINANGIERG
LQ/
Q/rv SErdaiica: RECIBIDO
s [ ) £] 0OV
Beneficlarios mmw
\V.20A. ~f

Av. John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Repuiblica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO
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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti'"

No: 0002778

A Sefiora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto: Remision Calculo de Beneficios L

Anexo: Cilculo de No. 11077-10532-9004/2021.

Remitimos muy cortésmente, los célculos ¢

R
SRIDER] 5o poMcasSocales
s, Sistema Unico de
ShVEHANIIES gpmganﬁcﬂnsuge;;ﬁdmao;

8 de febrero del 2021

pago a favor de los sefiores Dary Zapata Correa, Tomas Antonio Liberato Gomez, Rosa

Milagros Pérez De Castro ex empleados de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Nim. 41-08 de
Funcidn Piblica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los drganos o entidades de la
administracién publica tendrin un plazo de quince (I5) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberdn ser devueltos al MAP, con

las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos
de estatuto simplificado, serdn efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

E£3

. Atentamente,

7 %3
LicdaCarolina Torrens
Viceministra de Funcién Piblica

M/élﬁ/ea

DRWU/Remisiones, febrero, 2021
$4-226148

Avenida 7deFebrec 419 EIMGlonll SantoDomingo Repiblica Domlnicsna
TEL4FON0 809 6823293  MAP.GOB.DO
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M@b}- i CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
WUPOBLICA DOMINICANA ’
ADMINISTRACION PUBLICA | Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 065-0033704-0 Niamero : 9004-2021
Nombre : Dary Tiempo Laboré :6 Aifos Ininterrumpidos
Apellido : Zaparta Correa Motivo ¢ Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento : 07/06/1984 11:39:57 a.m. Fecha de Salida :05/01/2021
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacion : 10/12/2004 10:30:58
Cargo : Técnico de Levantamiento Sueldo : $22,115.63
Departamento : regional nordeste
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones 20  Dias 20,411.29
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcidn Piiblica
Total General RD$20,411.29/
Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.
Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repuiblica Dosrtini a lgs 26 dias del

G 7

4
Licda. Carolina Torrens Dra. Mariz{ de la Cruz Hernandez

Yiceministra de Funcién Publica Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales

i

N DOCUMENTO CONTROLADO |
nc.torEIMm&n IL San;o ) SGC - MAP 5

Domingo, R.D. Tel, 809-682- :
3298 | Fax. 809-685-6652

info@map.gob.do, Web Page:

www.map.gob.do
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. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
15 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-068-2021

&
A : Licda. Giselle Feliz Garcia%" / é./
Encargada Administrativa y Financiera E‘E—/

Asunto
Anexo

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones del Sr. Toméas Antonio Liberato Gémez
portador de la Cédula No. 044-0013119-1, segin los célculos emitidos al Ministerio de
Administracion Publica, en fecha 29 de enero/2021 y recibido por Recursos Humanos el 15 de
febrero/2021, por un monto de RD$27,417.50 (Veintisiete mil cuatrocientos diecisiete pesos con
50/100) por concepto de vacaciones.

Agradeciendo su atencion a la presente,
Atentamente,

dé
LicdasLuz Quinones

Encargada Recursos H

DEPARTAMENTO  {

FINANCIERO
meecnan | RECIBIDO

s-oa_}:ﬁw’:__—m‘
oA

PRESIOINGIA 08 LA
REPUBLICA DOMINICANA
Sistema Unico de Beneficiarios

RECURSOQOS
HUMANOS

% Doming® <

[(A3NO0S.

LQ/rv

Av.John F. Kennedy N©°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Reptiblica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW . SIUBEN.GOB.DO
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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti"

0002776

A: Sefiora
Luz Quifonez
Encargada de Recursos Humanos
Sisterna Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

No.:

Asunto:

Anexo: Cilculo de No. 11077-10532-9004/2021.

s

' 41;&% % Gabinetede Coordinacion

Sorsiasnt de Polfti
Vil GRY as Soclales
“““"%Wm—s Sistemsa Unico da Benaficlarlos

?’.}'{uﬁ;‘x{nummm DPTD. BE HEGWSGS BIIMAHOS

8 de febrero del 2021

Remision Cilculo de Beneficios Laborales \ &=

Remitimos muy cortésmente, los cilculos correspondientes a la solicitud de
pago a favor de los sefiores Dary Zapata Correa, Tomas Antonio Liberato Gémez, Rosa

Milagros Pérez De Castro ex empleados de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Nim. 41-08 de
Funcién Piblica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los drganos o entidades de la
administracién plblica tendrén un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con

las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacién.

Los pagos de prestaciones econémicas a los funcionarios y servidores publicos
de estatuto simplificado, serdn efectuados por la administracion en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-0B), para su conocimiento y fines de lugar.

“

Atentamente,

- ",",:j/: s ’F’_,. ":M
RRPRER S N
o &

%3
Licda/Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Pablica

(.

DRL/Remisiones, febrera, 2021
54-226448

Avenida 2 deFebrerdl9  EUMillinll SantoDomingo  Repiiblica Dominleana
TELEFONO 80D 682 3258  MARGOB.DO
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ﬁm CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
REPUBLTCA DOMINICANA
ADMINISTRACION PUBLICA Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 044-0013119-1 Ndamero : 11077-2021
Nombre : Tomas Antonio Tiempo Labord : 10 Afos [ninterrumpidos
Apellido : Liberato Gomez Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento: 08/05/1968 | 1:39:57 a.m. Fecha de Salida : 05/01/2021
Sexo ¢ Mascutino Fecha de Reclamacién : 28/01/2021 §0:30:58
Cargo : Técnico de Levantamiento Sueldo : $29,706.86
Departamento : REGIONAL NOROESTE
Institucién ; Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN) '
MONTOQ Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones 20 Dias 27,417.50

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Puablica
Total General RD$27,417.50 /"

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

C e

W4 C/
Licga. Carolina Torrens Dra. Mariza de la Cruz Herniandez

Viceministra de Funcién Puablica Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales

Av. 27 de Febrero No. 419, DOCUMENTO CONTROLADO
mc':or E) Miltén 11 San;n ' SGC - MAP

Domingo, R.D. Tel. 809-582-
3298 | Fax. 809.686.6652
info@map.gob.do, Web Page:
www.map.gob.do
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. PRESIDENCIA OE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
11 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-066-2021

A  Licda. Giselle Feliz Garcia %"\ &y
Encargada Administrativa y Financiera W

Asunto : Seolicitud Pago de vacaciones.

Anexo : Opinion del MAP con cilculos de vacacio

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacior
De Oleo Matos portador de la Cédula No. 018-0063904-7, segin los célculos emitidos al
Ministerio de Administracién Publica, en fecha 08 de diciembre/2020 y recibido por Recursos
Humanos el 10 de febrero/2021, por un monto de RD$17,766.50 (Diecisiete mil setecientos
sesenta y seis pesos con 50/100) por concepto de vacaciones.

Agradeciendo su atencion a la presente,

Atentamente,

DEPARTAMENTO
FINANCIERO

8 4
W@?ﬁ""‘h mmeos | RECIBIDO

. mw!ollldl/

ﬂ‘,g‘:\. E%;mei‘ﬁ\aﬁ \
U=0AMN

Licda. Luz Quifioneg
Encargada Recursos

|

§qic

|

LQ/rv

Av.John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Republica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO
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CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
ADMINISTRACION BUBLICA | Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 018-0063904-7 Ndamero : 47912-2020
Nombre : Robert Nabal Tiempo Laboro : 6 Anos Ininterrumpidos
Apellido : De Oleo Matos Motivo ¢ Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento: 16/11/1982 11:39:57 am. Fecha de Salida : 01/12/2020
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién : 08/12/2020 10:30:58
Cargo : Técnico de Levantamiento Sueldo : $19,250.00
Departamento : REGIONAL ENRIQUILLO
Institucion : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones 20 Dias 17,766.50

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Piblica
Total General RD$17,766.50 7~

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Licda. Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Publica

C ey

Dra. Mariza d—e!{a Cr\u_Xl:ng;xéidéz

Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 27 de Febrero No. 419,
sector B Milén Il. Santo SGC - MAP

Domingo, R.D. Tel. 809-682-
3298 | Fax, 809-686-6652
Info@map.geb.do, Web Page
www,map.gab.do
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pm-:smancm DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
04 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-047:2021

A : Licda. Giselle Feliz Garcia 5 %é‘(%

Encargada Administrativa y Financiera

Asunto . : Solicitud Pago de Vacaciones e indemnizacién.
Anexo : Opinién del MAP con cilculos de vacaciones e indemnizacién.

Muy cortésmente, le} sohcltamos el pago de vacaciones e indemnizacién del Sr. José Alberto
Sanchez Beltré por%ador de la Cédula No. 012-0079617-3, segin los célculos emitidos al
Ministerio de Adnumstraclén Pubhca, en fecha 23 de diciembre, 020 y recibido por Recursos

Agradeciendo su atencién a la presente,

Atentamente,
f DEPARTAMENTO
i FINANCIERO
\ H
\_,j“ ~ :; ;' SE i RECIBIDO
Licda, Luz Quirones ——
Encargada Recursos‘Humari Jhoema ] eucua gylo ./
Beneficlarios | pon_f obten i
LQ/tv

("¢ o f/c/

Av.JohnF. Kermedy N©.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Reptiblica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO
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Goemmo Of LA
REPUBLICA DOMINICANA

N ot dae ga:ftfcnssn:lales
maUnlcod;
lﬂh\\ »m TERISE GPYD. OF aaﬁns%gegmg

ADMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti

18 de enero del 2021

No: 001233

A Seﬁora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos
Slstema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto: Remnsnon Calculo de Beneficios Laborales)y
Anexo: Cilculo de No. 48056-53663-59250-57710-57999-
48056/2020.

Remitimos, muy cortésmente, los cilculos correspondientes a la solicitud de
pago a favor de los sefiores Jennefer Fernindez Gonzilez, Maximo Galva, Indhira Esther
Marte Adames, José Alberto Sanchez Beltré, Gendy Emilio Ramirez ex empleada de esa
institucion,

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Num. 41-08 de
Funcién Piblica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los érganos o entidades de la
administracién publica tendrdn un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberdn ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondlentes, a los fines de rectificaciodn.

Los pagos de prestaciones econémicas a los funcionarios y servidores publicos
de estatuto simplificado, serédn efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del trimite (Art, 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

=~ Atgsitamente,

Licda. Carolina Torrens

Cm/ Viceministra de Funcién Publica

DRL/Remisicnes, enero, 2021
§4-224423 )

Avenida2)deFebrerdld EIMIllénf) SantoDomingo RepiblicaDominlcana
TELEFOND 809 6823299 HAP,G08,00
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[[5 m 3 CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
Ry lJlIL‘I‘C“:\"}.’“‘OnhllNIC ANA !
ADMINISTRACION BOBLICA Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula :012-0079617-3 Ndmero : 57710-2020
Nombre ¢ José Alberto Tiempo Laboré : 15 ¥ 5 meses
Apellido : Sanchez Beltré Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento: | [/09/1978 Fecha de Salida +03/12/2020
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacion : 23/12/2020
Cargo : Técnico de Levantamiento Sueldo : $24,000.00
Departamento : Regional éEI Valle
Institucién ; Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion , Tiempo Monto
Indemnizacion (Ley 41-08) : I5  Afos 360,000.00

Art, 60 y 98 Ley No. 41-08 y el Art. 138 del Reglamento No. 523-09
Vacaciones 30 Dias 33,225.66

Art,53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 ﬂe Funcién Piablica
Total General ; RD$393,225.66

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos corres enintes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Reptiiblica Doy qu“,glff»2

) 74

Dra. Mariza cé la Cruz Hernéndez

Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales

Licda. Carolina Tbrrens
Viceministra de Funcién Publica

Av. 37 do Febrero No.AIS, DOCUMENTO CONTROLADO

seetor €1 Miltén ), Santo i SGC - MAP
Domingo, RD. Tal. 809.682-

2298 | Fax. 809.6856.6652

info@map.gob.do, Web Page:

www.mzp.gob.do
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. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

[t i ]
Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
04 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-049-2021

A : LiCda. G‘iSEIle FEhZ GarCia %’v ﬁa/QJ/A\
Encargada Administrativa y Financiera @L%f;‘-gyxf"
= Qa\.-“
\

dor
-
al ‘Q_\b\?\ W

Asunto : Solicitud Pago de Vacaciones e indemnizacién)

O a )
P.D' e
R\‘—%;/
Anexo : Opinién del MAP con caleulos de vacaciones e iW% :

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién del Sr. Manuel Onésimo
Duval Valdéz portador de la Cédula No. 012-0006715-3, segin los célculos emitidos al
Ministerio de Administracién Ptblica, en fecha 15 de diciembre/2020 y recibido por Recursos
Humanos el 01 de febrero/2021, por un monto de RD$39,794.01 (Treinta y nueve mil setecientos
noventa y cuatro pesos con 01/100) por concepto de vacaciones y RD$459,912.64

(Cuatrocientos cincuenta y nueve mil novecientos doce pesos con 64/100) por concepto de
indemnizacion.

Agradeciendo su atencidn a la presente,

Atentamente,

Encargada Recursos Humanos. »
WONTTECBRE0S 4

N AN

LQ/tv '~Ma‘$r3..s., «4;5"- 4

il Do

Av.JohnF. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Repiiblica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GORB.DO



no: < 001023

A:

Asunto:

Anexo:

, GOBIERNO D& LA
REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6

"Avanzamos para ti"

Luz Quifionez

Encargada de Recursos Humanos del
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho,

Remisién Calculo de Beneficios Laborales

Calculo de No. 51216-51323/2020.

imn, gl du Savrdinaston
fﬂ‘“‘?‘“’““m«'& &312 aiitlens Foclules
gi@%ﬁ{ﬂ/ satem Unlso de Benefletatios
pidnmnaiantes PeR, OB HESHATNE KUNIANGS

|12 de enero del 2021

Remitimos, muy cortésmente, los cilculos correspondientes a la solicitud de

pago a favor de los sefiores Manuel Onésimo Duval Valdéz, Rosa Argelia Mantero Morlllo
ex empleados de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del artfculo 62 de la Ley Num, 41-08 de

Funcién Piblica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los drganos o entidades de la
administracién pablica tendrén un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberdn ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacién.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores piblicos

de estatuto simplificado, seran efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del trdmite (Art. 63 de la Ley 41-08); para su conocimiento y fines de lugar.

CI'N%%

DRL/Remisiones, enero, 202}
§4-223827

Atentamente,

Viceministra de Funcién Publica

Avenlda27deFebrer419 EIMilSnll SantoDomingo  Repfiblica Dominfeana

TELEFOND 809 6623238  HAR.GOB.DO




& 7» : FO DRL-00]
i.@;i—h\ ,—\zi CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
REPUOLICA DOMINICANA ‘ f
ADMINISTRACION PUBLICA Version: 02
RNC.: 401-03674-6 :
Cédula : 012-0006715-3 Numero ; + 51216-2020
Nombre ¢ Manuel Onésimo Tiempo Laboré : 16 Afios Ininterrumpidos
Apellido ¢ Duval Valdéz Motivo ; : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento; 27/09/1964 | 1:39:57 a.m. Fecha de Salida £ 03/12/2020
Sexo ¢ Masculino Fecha de Reclamacion ; 16/12/2020 10:30:58
Cargo : AUXILIAR DE LEVANTAMIENTO Sueldo ; : $28,744.54
Departamento + REGIONAL EL VALLE ’
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS /\
Descripcién Tiempo - ' 1@&%5“?‘”3 W“ \Monto

Indemnizacién (Ley 41-08)
Art. 60y 98 Ley No. 41-08 y el Art, 138 del Reglamento No. 523-09

Vacaciones
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Plblica

Total General = ? RD$499,706.65

Nota: Célculos realizados en base a datos ylo documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones ¥ las retenciones de impuestos correspondientes,

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los i1 6 dias del
mes de Diciembre, del afic Dos Mil Veinte (2020). ‘

Dra. Mariza della C{bz Hernindez

Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales

Licda. Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Piblica

Av.17 de Fbroso No. 410, DOCUMENTO CONTROLADO

scctor Bl Millén l, Santo SGC - MAP
Domingo, R.D. Tel. 809.662.
3298 | Fax, 809-686.5652
info@map.geb.do, Web Page:
www.map.gob.do




. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA
== ————

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
04 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-048-2021
|

!
A - : Licda. Giselle Feliz Garcfa %"'w e /L
Encargada Administrativa y Financiera

Asunto : Solicitud Pago de Vacaciones e indemnizaci

- : . el
Anexo : Opinién del MAP con cilculos de vacaciones e lﬂﬁémfﬁzacwn.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién del Sr. Mximo Galva
portador de la Cédula No. 012-0047432-6, segtin los calculos emitidos al Ministerio de
Administracion Pﬁbh‘;ca, en fecha 21 de diciembre/2020 y recibido por Recursos Humanos el 02
de febrero/2021, por un monto de RD§23,876.41 (Veintitrés mil ochocientos setenta ¥ seis pesos
con 41/100) por concepto de vacaciones y RD$459,912.64 (Cuatrocientos cincuenta y nueve
mil novecientos doce pesos con 64/100) por concepto de indemnizacion.

Agradeciendo su atencién a la presente,

Atentamente, s
Ty DEPARTAMENTO 3
Rk N FINANCIERO i
A ;
RECIBIDO

npp
DoMuMicAMA
euTm———

SN NEey
N et

7S ;f;{h;,\ea
|2 L AMBIDIASS oy
8 SiLIBEN
Licdd. Luz Quifiones i ﬁﬁ'@f@{% A

{ = ] 3 84 ,".a }- ml 4§

Encargada Recursos Humand§! A “H;ég’gwﬂ
O REGURayD 7

. B S HUIANOSS

LQ/rv < N o

L0

o

Av.John F. Kennedy N°,38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Repiiblica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GORB.DO
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RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti"

18 de enero del 2021

No. . p01933

A: Sefiora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto:; Femisién Calculo de Beneficios Labor
Anexo: (;a'.lculo de No. 48056-53663-59250-57710-5

48056/2020.

Remitimos. muy cortésmente, los cilculos corr smd 2 la solicitud de
pago a favor de los sefiores Jennefer Fernandez Gonzilez, Maxirme Galva, Indhira Esther

Marte Adames, José Alberto Sanchez Beltré, Gendy Emilio Ramirez ex empleada de esa
institucién. 3

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de I Ley Nim. 41-08 de
Funcién Pablica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los drganos o entidades de fa
administracién publicaj tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.

En caso de que exista «diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacién.

Los Pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos
de estatuto simplificado, serén efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dfas a
partir del inicio del trimite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

i

1! & &

2 o AV 80404
Al
iAo :

Licda. Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Pablica

74

CHIrea
DRL/Remislones, enero, 202
54-224423

i

Avenida 27defecbeer 9 EXMiflinD SantoDomingo  Repiblica Dominicana
TELEFONO 809 6823288  MAR.GOB.DO
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,,, ! FO DRL-00]
(4 /(1)) i CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
KBI’UI\I IQ\DOMINICANA
ADMINISTRACION PUBLICA - Version: 02
i
( RNC.: 401-03674-6
Cédula : 012-0047432-6 Ndmero : §3663-2020
Nombre s Méximo Tiempo Laboré : 16 Afios Ininterrumpidos
Apellido :Galva | Motivo ¢ Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento : 13/03/ I?64 11:39:57 a.m. Fecha de Salida : 03/12/2020
Sexo : Masculir}o Fecha de Reclamacién : 21/12/2020 10:30:58
Cargo : Técnico!de Levantamiento Sueldo : $28,744.54
Departamento  : REGIONIAL EL VALLE
Institucién : Sistema EUnico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcién Tiempo Monto
Indemnizacién (Ley 41-08) Afios 459,912.64
Art. 60y 98 Ley No. 41-08 y el Art. 138 del Reglamento No. 5
Vacaciones | 23,8764

Art.53, 55, Lay 41-08 del lélOIIOBzde Funcién

Total General RD$483,789.05

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o docurkentos P&
las cifras definitivas estin sujetas atposibles modificacigne retenciones de impuestos correspondientes.
Dado en Santo Domingo, sttrnt:o Nacional, Capital de la Repiiblica Dominicana, a los 21 dias del
mes de Diciembre, del afio Dos Mil Veinte (2020).

Licda. Carolina Torrens Dra. Mariza dé la Cruzﬁeméndez
Viceministra de Funcién Piiblica Directora de la Direccion de Relaciones
‘ Laborales

w17 do Febrero Mo 410, \ DOCUMENTO CONTROLADO
sector El Millén [, Santo ; SGC - MAP

Damingo, R.D. Tel, 809.682.
3298 | Fax. 809.685-6652
Info@map.gab.do, Web Page:
vrww.map.geb.do




Santo Domingo, R.D.
11 de febrero, 2021

_ PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Oficio No. RRHH-065-2021

Asunfto

Anexo

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizaciéon geb

: Licda. Giselle Feliz Garcia
Encargada Administrativa y Financiera

: Solicitud Pago de indemnizacién.

d

ﬂLWT—Nn &éa

a0
3
2 anuel De Jests

Lorenzo portador de la Cédula No. 012-0012980-5, segtin los calculos emitidos al Ministerio de
Administracién Piblica, en fecha 08 de diciembre/2020 y recibido por Recursos Humanos el 10
de febrero/2021, por un monto de RD$17,766.50 (Diecisiete mil setecientos sesenta y seis pesos
con 50/100) por concepto de vacaciones y RD$173,250.00 (Ciento setenta y trés mil doscientos
cincuenta pesos con 50/100) por concepto de indemnizacion.

Agradeciendo su atencién a la presente,

Atentamente,

REPUD
OJ1€8 tema Unico de Benefi

Cia OE LA
S DOMINICANA

S A
o Doming® b

DEPARTAMENTO
FINANCIERO

RECIBIDO

e

recna / o[ AN O
FoR el
-—....;:__,___________.__'

Av. John F. Kennedy N©.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Reptiblica Dominicana.

TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO



FO DRL-001
[[é_ih}i\ CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
({37 l’l)lll lLl\ Dk‘hllNlC-\Na\
ADMINISTRACION POBLICA ‘ Version: 02
RNC.: 401-03674-6

Cédula +012-0012980-5 Nimero 3 : 47949-2020
Nombre : Manuel De Jests Tiempo Laboré: :9 Afos Ininterrumpidos
Apellido : Lorenzo Motivo : ¢ Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento: 13/02/1951 |1:39:57 a.m. Fecha de Salida. : 03/12/2020
Sexo + Masculino Fecha de Reclarpacién: 08/12/2020 10:30:58
Cargo : Chofer Sueldo " : $19,250.00
Departamento s REGIONAL EL VALLE
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo / oL \ Monto

Indemnizacién (Ley 41-08) oo 173,250.00
Art. 60 y 98 Ley No, 41-08 y el Art. 138 del Reglamento Mo, 523-09 |
R W
Vacaciones RN 17,766.50
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Piblica (\a \“teﬂ\a
Total General \ (/ RD$191,016.50

gl
Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de i impuestos correspondientes

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiiblica Dominicana, a Ios B dias del
mes de Diciembre, del afio Dos Mil Veinte (2020).

e

Licda. Carolma Torrens
Viceministra de Funcién Puablica

Dra. plariza de la Cruz Herndndez

Directora de laDireccién de Relaciones
Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 27 da Febrero No. 419,

soctor E Milén (1, Santo SGC - MAP
Domingo, R.D. Tel 809-682-
3298 | Fax. 809.4B5.6652

Infa@map.gob.do, Web Page:

www.map.gab.do




CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

ﬁ% m QP FO DRL-001

ADMINISTRACION
PUBLICA

Avanzamos para ti Version; 02

"Afo de la Consolidacién de Ia Seguridad Alimentaria”

RNC.: 401-03674-6
Cédula : 012-0012980-5 Ndmero :47949-2020
Nombre : Manuel De Jesis TiempoLaboré  :9 Afios Ininterrumpidos
Apellido ¢ Lorenzo Motivo : Prescindir de sus
Fecha de Nacimiento : 2/13/1951 11:39:57 AM Fecha Salida :12/3/2020
Sexo : Masculino Fecha Reclamacién 12/8/2020 10:30:58
Cargo s Chofer Sueldo :$19,250.00
Departamento : REGIONAL EL VALLE !
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS 4
Descripcién Tiempo i Monto
Indemnizacién (Ley 41-08) 9 Ao 173,250.00
Art. 60 y 9B Ley No. 41-08 ¥ el Art. 138 del Reglamento No. 523-09 '
Vacaciones 20 Dias 17,766.50
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica
Total General RD$191,016.50
Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, pofr lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos corres dientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiiblica Do
mes de Diciembre, del afic Dos Mil Viente (2020).

Lic. Ramén Ventura Camejo

Dra. Mariza de la Cruz Hernandez
Ministro de Administracién Pdblica

Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales

Av.27 do Febrero No. 419, sector B Milén i1, Santo Dominge, RO, DOCUMENTO CONTROLADO
Tol. 609-682-3298 | Fax. B09.666-6652 SGC - MAP
Info@mapgab.do, Web Page: www.map.gob.do




Santo Domingo, R.D.

02 de febrero, 2021

_ PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Oficio No. RRHH-046-2021

Asunto

Anexo

: Licda. Giselle Feliz Garcia %7
Encargada Administrativa y Financier a
: Solicitud Pago de Vacaciones.

: Opinion del MAP con cilculos de vacaciones.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones del Sr. Gendy Emilio Ramirez Beltré
portador de la Cédula No. 1260000232-8, segin los céalculos emitidos al Ministerio de

Administracion Publica, en fecha 23 de diciembre/2020 y recibido p
de febrero/2021, por un monto de RDS44,577.76 (Cuarenta y cuz
siete pesos con 76/100) por concepto de vacaciones,

Agradeciendo su atencion a la presente,

Atentamente,

SIIBEN
Licda. Luz Qu i e&'ﬁnn'gm N
Encargada Recur: T 05

LQ/rv

/'-ﬂx\- m\:\
CPRESTIENCIANE Y
3 UnLAA HOMINICASA

HUMANOS

DEPARTAMEN TO

RECIBIDO

Av.John F.Kennedy N°©.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Reptiblica Dominicana.

TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.LO
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. GOBIERNO DE LA ;
REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6

"Avanzamos para ti

18 de enero del 202

No 001233

A Sefora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto: Remisiéon Céalculo de Beneficios Laborale \:‘
Anexo: Cilculo de No. 48056-53663-59250-57710-57999-
48056/2020.

Remitimos, muy cortésmente, los cdlculos correspondientes a la solicitud de
pago a favor de los sefores Jennefer Ferndndez Gonzdalez, Maximo Galva, Indhira Esther
Marte Adames, José Alberto Sanchez Beltré, Gendy Emilio Ramirez ex empleada de esa
institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de 1a Ley Nim. 41-08 de
Funcién Pulblica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los oérganos o entidades de la
administracién publica tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores plblicos
de estatuto simplificado, serdn efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del trdmite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Licda. Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Publica

CH/irea
DRURenmisiones, enero, 202§
54-224423

Avenida2)defebrerdi9  E(Millind)  SantoDomingo  RepiblicaBominicana
TELEFONO 803 682 3298  HAR.GOB.DO



o ! FO DRL-00!
4@@& CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
ul:m’;|tt?2’x';';i{:';§|c.\xz\
ADMINISTRACION PUBLICA Version; 02
RNC.: 401-03674-6

Cédula : 126-0000232-8 Niimero :+ 57999-2020
Nombre ¢ Gendy Emilio Tiempo Labord 16 Aifios Ininterrumpidos
Apellido : Ramirez Beltré Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento: 21/02/1987 |1:39:57 a.m. Fecha de Salida : 03/12/2020
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacion: 23/12/2020 10:30:58
Cargo : Técnico de Levantamiento Sueldo : $24,150.00
Departamento : Regional El Valle
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto

Vacaciones 40 Dias 44577.76
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Puablica

Total General RD$44,577.76

Nota: Célculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 23 dias del
mes de Diciembre, del afio Dos Mil Veinte (2020).

L N4
Licda. Carolina Torrens Dra. Mariza dé’ la Cruz Hérnz’mdez
Viceministra de Funcién Piblica Directora de la Direccion de Relaciones
Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 27 de Febrero No. 419,
scetor €l Millén I, Santo SGC - MAP

Domingo, R.D. Tel. §09.682.
3299 | Fax, 809.6856-6651
info@map.gob.do, Web Page:
www.map.gob.do




. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
04 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-050-2021

Pd
A : Licda, Giselle Feliz Garcia %«-\__ %/%Q'/

Encargada Administrativa y Financiera
Asunto : Solicitud Pago de Vacaciones.
Anexo : Opinién del MAP con cdlculos de vacaciones.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de la Sr. Rosa Argelia Montero Morillo portadora de
la Cédula No. 012-0006715-3, segiin los calculos emitidos al Ministerio de Administracién
Publica, en fecha 16 de diciembre/2020 y recibido por Recursos Humanos el 01 de febrero/2021,
por un monto de RD$11,075.22 (Once mil setenta y cinco pesos con 22/100) por concepto de
vacaciones.

Agradeciendo su atencion a la presente,
Atentamente,

Lic?lg. Luz Quifiones [, =
O

Encargada Recursos Hu

LQ/rv

Av.John F. Kennedy N©.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Reptiblica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO
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ADMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6

"Avanzamos para ti"

|2 de enero del 2021

No. -+ 001023

A Sefora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos del
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto: Remisién Calculo de Beneficios Laboral&s

Anexo: Calculo de No. 51216-51323/2020.

. v ’ I ‘ -, - 3
Remitimos, muy cortésmente, los calculos corr [5}5}'71 €ntes a la solicitud de
pago a favor de los sefores Manuel Onésimo Duval Valdéz, Rosa Argelia Montero Morillo
ex empleados de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Num. 41-08 de
Funcién Publica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los 6rganos o entidades de la
administracién publica tendrin un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberdn ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econémicas a los funcionarios y servidores publicos
de estatuto simplificado, serdn efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del trimite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Atentamente,

Viceministra de Funcién Publica

CTiM a
DRURemisiones, enero, 2021
§4-223827

Avenida27deFebres 419 EIMiflénll  SantoDomingo  Repiblica Dominicana
TELEFOND 809 6823233 MAP.GOE.JC



o i FO DRL-001
ﬁﬁ%\\ CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
REPUBLTCA DOMINICANA
ADMINISTRACION PUBLICA Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 012-0064062-9 Numero :51323-2020
Nombre : Rosa Argelia Tiempo Laboré : | Afos Ininterrumpidos
Apellido : Montero Morillo Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento : 05/08/1974 |1:39:57 a.m. Fecha de Salida :03/12/2020
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién : |6/12/2020 10:30:58
Cargo : TECNICO ATENCION AL USUARIO Sueldo : $16,000.00
Departamento : Regional El Valle
Institucién : Sistama Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones 15  Dias 11,075.22

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Piblica
Total General RD$11,075.22

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujecas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Licéa. Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Pdblica

. e A
Dra, Mariza dgla Cruz Hernindez
Directora de la Direcciéon de Relaciones
Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 27 de Febrero No. 419,

scctar El Millén I, Santo SGC - MAP
Domingo, R.D. Tel, 809-682-
3298 | Fax. 809-686-5652
info@map.gob.do, Web Page:
www.map.gob.do
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. PRESIDEMNCIA OF LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
02 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-045-2021
A : Licda. Giselle Feliz Garcia %’\ %/2%
Encargada Administrativa y Financiera [

Asunto : Solicitud Pago de Vacaciones.

Anexo : Opinién del MAP con cdlculos de vacaciongs.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones de la Sra. Indhi
portadora de la Cédula No. 225-0001886-0, segin los calculos emitidos al Ministerio de
Administracion Publica, en fecha 28 de diciembre/2020 y recibido por Recursos Humanos el 02
de febrero/2021, por un monto de RD$85,832.95 (Ochenta y cinco mil ochocientos treinta y dos
pesos con 95/100) por concepto de vacaciones.

Agradeciendo su atencién a la presente,

Atentamente,

DEPARTAMENTO
FINANCIERO

RECIBIDO
T e JO 0L

—_——
Beneficlarios | pon Ae.\o,‘,“‘.‘_g, =]

LQ/tv

Av.John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Republica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO
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18 de enerc del 2021

No.: 001233

A: Sefora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto: Remisién Cilculo de Beneficios Laboraled. ¥
Anexo: Calculo de No. 48056-53663-59250-57710-5799%
48056/2020.

Remitimos, muy cortésmente, los cilculos correspondientes a la solicitud de
pago a favor de los sefiores Jennefer Ferndndez Gonzilez, Maximo Galva, Indhira Esther
Marte Adames, José Alberto Sanchez Beltrs, Gendy Emilio Ramirez ex empleada de esa
institucion,

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Ndm. 41-08 de
Funcién Piblica del [6 de enero del 2008, “los titulares de los organos o entidades de Ia
administracién piblica tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas".
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos
de estatuto simplificado, serdn efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del trimite (Art. 63 de la Ley 41-08);spara su conocimiento y fines de lugar,

. Licda. Carolina Torrens

Cw Viceministra de Funcién Pdblica
Hfrea

DRL/Remisiones, enero, 202!
54-224423

Avenida 27 deFebrer 419 ElMillon1) SamoDemingo  Repdblica Dominicana
TELEFOXO 805 6823295  MAP.GOB.DO



w FO DRL-00I
—-{é \%.\ | CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
RUPOBLICA DOMINICANA :
ADMINISTRACION PUBLICA r Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 225-0001886-0 Ndmero : 59250-2020
Nombre ¢ Indhira Esther Tiempo Laboré :9 Afios Interrumpidos
Apellido : Marte Adames Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento; 29/08/1985 |1:39:57 a.m. Fecha de Salida 2 21/12/2020
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién : 28/12/2020 10:30:58
Cargo : ANALISTA DE GESTION HUMANA Sueldo : $60,000.00
Departamento : Departamento Recursos Humanos
Institucién ; Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones 3l Dias §5,832.95

Art.53, 55, Ley 41.08 del 16/01/08 de Funcién Pablica
Total General RD$85,832.95

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

’ v 7
Licda. Carolina Torrens Dra. Mariza dé la Cruz Herndandez

Viceministra de Funcidén Pdblica Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 27 de Febrero No, 419, I
sector El Milldn [l Santa SGC - MAP

Domingo, R.D, Tel. 809-682-
3298 | Fax. 809-686.6652
info@map.gob.do, Web Page:
www.map.goeb.do
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Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
15 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-069-2021

8 ;-'w 73
A : Licda. Giselle Feliz Garcia / a/

e
Encargada Administrativa y Financiera %&J
Asunto : Solicitud Pago de vacaciones e indemnizaci6n.

Anexo : Opinién del MAP con cilculos de vacaciones e indemnizacién.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién de lzfl Sra. Rosa Milagros
Pérez De Castro portadora de la Cédula No. 001-0470663-5, segiin los célculos emitidos al
Ministerio de Administracién Publica, en fecha 29 de enero/2021 y recibido por Recursos
Humanos el 15 de febrero/2021, por un monto de RD$77,201.78 (Setenta y siete mil doscientos
un pesos con 78/100) por concepto de vacaciones y RD$

seis mil seiscientos ochenta pesos con 00/100) por e&tgf_dﬁ-in emnizacion.

Agradeciendo su atencién a la presen
Atentamente,

Licg. Luz Quifiones

Encargada Recursos Humanos|

DEPARTAMENTO
FINANCIERO |

RECIBIDO

DOMINICANA , 'L{"\ U.
glmma rcua | & [ 0 ;
nen.enéfdamnde POR J‘fm

Eo 04+

LQ/rv

Av.John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Reptiblica Dominicana.
TELEFONOQ: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO
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ADMINISTRACION PUDLICA

RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti"

No.: 0002?75

A Sefiora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanas
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto: Remisién Calculo de Beneficios Labg ot

Anexo: Célculo de No. 11077-10532-9004/2021.

Remitimos muy cortésmente, los cilculos corkespagé es a la solicitud de
Pago a favor de los sefiores Dary Zapata Correa, Tomas Anto io*Lil'ierato Gémez, Rosa
Milagros Pérez De Castro ex empleados de esa institucién.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Nim, 41-08 de
Funcién Piblica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los érganos o entidades de la
administracidn pablica tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”,
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberdn ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion. '
!
Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarfos Y servidores plblicos
de estatuto simplificado, serdn efectuados por la administracién en un plazé no mayor de 90 dias a
partir del inicio del trimite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y'fines de lugar.

Atentamente,

&

I;,xxy-—w‘wus:-a'

Licda’Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Publica

M/zz(ea

DRURemisicnes, febrero, 2021
$4-226448

Avenida 27 deFebrer 419 ElMillonll SantoDomings  Repiblica Dominicana
TELEFONO 205 6523298 MARGOB.00



o FO DRL-001
%«K{i‘ﬁ:&\}i ‘ CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES |
luil'OlG.l:';E':'\"‘L::R:l;;lCANA : i
ADMINISTRACION POBLICA | Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 001-0470663-5 Numero ¢ 10532.2021
Nombre : Rosa Milagros Tiempo Labors - : 16 Afios Ininterrumpidos
Apellido : Pérez De Castro Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento : 28/03/197| 11:39:57 a.m, Fecha de Salida : £ 20/01/2021
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién : 29/01/2021 10:30:58
Cargo ¢ Auxiliar Administrativo Sueldo : $30,417.50
Departamento : REGIONAL SANTO DOMINGO
Institucién ; Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcién Tiempo Monto
Indemnizacién (Ley 41-08) 16  ARos 486,680.00
Art. 60y 98 Ley No. 41-08 y el Art, 138 del Reglamento No. 523-09
Vacaciones 55 Dias . 77,201.78
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcidn Puiblica ‘
Total General | RD$563,881.78

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, porilo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiblica Dominicang
mes de Enero, del afio Dos Mil Yeinte Un (2021),

.
| e .
Licdh. Carolina Toizens

J ':'.-' "..r",‘..’: é’fx)-; X \ g |

7
R Dra. Mariza de|l& Cruz Heﬁlégdez
Viceministra de Funcién Pablica Directora de la Direccién de Relaciones
La.bi rales
!

A 2 b Febraro Ne. 415, DOCUMENTO CONTROLADO

scetor E) Milén IL, Snto SGC - MAP

Domingo, R.D, Tel. 809.662.

3298 Fax. 8096866652
Info@mzp.gob.do, Web Page:
www.map.gob.do
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Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.

11 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-060-2021

A : Licda. Giselle Feliz Garcia %\ (¢ / o
Encargada Administrativa y Financiera / &

<
Asunto : Solicitud Pago de Vacaciones.
Anexo : Opinién del MAP con cilculos de vacaciones.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones del Sr. Elvys Francisco Ovalles portador
de la Cédula No. 001-1481610-1, seglin los calculos emitidos al Ministerio de Administracién
Piblica, en fecha 04 de diciembre/2020 y recibido por Recurso nos el 10 de febrero/2021,

concepto de vacaciones.

Agradeciendo su atencién a la presente,

Atentamente, DEPARTAMENTO
FINANCIERO
RECIBIDO L
: ?? REPUBLICA DOMINICANA ,BC,,J o , 0’1‘\0 l
Licda. Luz Quifiones ([ . (nico de Beneficiarios Benefictasioe | ror ’
Encargada Recursos Hugignos.RECURSOS -
HUMANOS W04 //
LQ/tv
‘:’"‘Ooomm"qo

s

Av. John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Repiblica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO



o | FO DRL-00I
m ‘ CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
REPURLICA DOMINICANA :
ADMINISTRACION POBLICA Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula :001-1481610-1 Nuiumero :+ 47197-2020
Nombre : Elvys Francisco Tiempo Labord ¢ 2 Anos Ininterrumpidos
Apellido : Ovalles Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento: 20/09/1976 | 1:39:57 a.m. Fecha de Salida ¢ 30/11/2020
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacion : 04/12/2020 10:30:58
Cargo : Soporte Técnico Sueldo : $22,050.00
Departamento : REGIONAL SANTO DOMINGO
Institucion : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones 30  Dias 30,526.07

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcidn Pablica
Total General RD$30,526.07

Nota: Ciiculos realizados en base a datos y/o documentos presentades por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repdiblica Dominicana, a los 4 dias del
mes de Diciembre, del afio Dos Mil Veinte (2020).

(st

Licda. Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Publica

Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales

Ae.27 de Febraro No. 419 DOCUMENTO CONTROLADO
soémrElHﬂlén ll.S;n;o ’ SGC - MAP

Deminge, R.D. Tel 809-682-
3298 | Fax. 809-685-6652
Info@map.gob.do. Web Page:
www.map.gob.do
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Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
11 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-062-2021

A : Licda. Giselle Feliz Garcia%"" Lﬁwh{
Encargada Administrativa y Financiera ‘o 2
Asunto : Solicitud Pago de Vacaciones e indemnizacién.
Anexo : Opinién del MAP con cdleulos de vacaciones e indemnizacién.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién del Sr. Miguel José
Santana Reyna portador de la Cédula No. 090-0012880-2, segiin los calculos emitidos al
Ministerio de Administracién Ptblica, en fecha 07 de diciembre/2020 y recibido por Recursos
Humanos el 10 de febrero/2021, por un monto de RD$55,269.47 (Cincuenta y cinco mil
doscientos sesenta y nueve pesos con 47/100) por concepto de vacaciones y RD$335,353.06
(Trescientos treinta y cinco mil trescientos cincuenta v trés § con\06/100) por concepto de
indemnizacién por término contrato PNUD.

Agradeciendo su atencion a la presente,

Atentamente,

DEPARTAMENTO
FINANCIERO

RECIBIDO

; Lo
B2 M et covever

W23 04~

REcy
Encargada Recursos H %@%\

BN

<
LQ/rv Zrg
Q Zomingo RO

Av.John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Repiiblica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO



T FO DRL-001
éfé@)ﬁ : CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
RENPUBLICA DOMINICANA !
ADMINISTRACION PUBLICA | , Version: 02
RNC.: 401-03674-6

Cédula : 090-0012880-2 Numero : 147619-2020
Nombre : Miguel José Tiempo Labors: : 14 Afios Ininterrumpidos
Apellido : Santana Reyna Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento: |5/04/1968 |1:39:57 a.m. Fecha de Salida | :20/11/2020
Sexo . Masculino Fecha de RQCIan%\aCién : 07“2’2020 10:30:58
Cargo : Técnico de Levantamiento Sueldo i : $23,953.79
Departamento : Departamento Regional Distrito Nacional
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto

Indemnizacién (Ley 41.08) 14 Afios r 335,353.06
Art. 60y 98 Ley No. 41-08 y el Art, 138 del Reglamento No. 523-09

Vacaciones 50 Dias : 55,269.47
Art53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Plblica :

Total General ’ RD$390,622.53

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Reptiblica Dominjca
mes de Diciembre, del afio Dos Mil Veinte (2020).

/ g
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’ ~ A T
Licda. Carolina Torrens SGiRng 4/ Dra. Mariza e( la Cruz Herndndez
Viceministra de Funcién Pablica Directora de la Direccién de Relaciones
La iorales

A%.27 do Febrero No, 419, DOCUMENTO CONTROLADO
sector El Millda (1. Santo SGC - MAP
Domingo, R.D, Tel, 809-682.

3298 | Fax, 809-685.6652
Info@map.gob.do, Web Page:
www.map.gab.do
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Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D,
11 de febrero, 2021

Oficio No, RRHH-059-2021

%,
; . ) W 8
A : Licda, Giselle Feliz Garcia % 3
Encargada Administrativa y Financiera 7
Asunto : Solicitud Pago de Vacaciones e indemnizacién.
Anexo : Opinién del MAP con cileulos de vacaciones ¢ indemuizacién.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacion de la Sra. Madelyn
Antonia Castillo Turbides portadora de la Cédula No, 223-0043657-7, segtin los calculos
emitidos al Ministerio de Administracién Publica, en fecha 19 de diciembr:e/2020 y recibido por
Recursos Humanos el 10 de febrero/2021, por un monto de RDS$16,612.83 (Dieciséis mil

seiscientos doce pesos con 83/100) por concepto de vacaciones y RDS18;000.00 (Dieciocho mil
pesos con 00/100) por concepto de indemnizacién.

Agradeciendo su atencién a la presente,

Atentamente,

et

’ DEPARTAMENTO I
FINANCIERQ

RECIBIDO
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Av.John F. Kennedy N°.38, Ensanche La F e, Santo Domingo, Repiiblica Dominicana.
TELEFONO:; 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO
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ADMINISTRACION PURLICA

RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti"

9 de febrero del 202

No.: -~ 002561

A: Sefior
Jefry Rafael Lizardo Ortiz

Director General del Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto: Remision Rectificacién de Calculo de Beneficios Laborales

Anexo:; Célculo de No. 48067-47623-47(97-476 | 9-47608-479 | 2-
47949-42035/2020.

Remitimos, muy cortésmente, Ila rectificacion  de los  cilculos
correspondientes a la solicitud de pago a favor de ex empleados de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley NUm. 41-08 de
Funcién Plblica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los organos o entidades de [a
administracién publica tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion,

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores puiblicos
de estatuto simplificado, seran efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dfas a
partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Atentamente,
Py A rd
4 3 :‘.'#,, A -flr""
A
AR =
Licda’ Caroliw
Viceministra de nc@ﬁ\ ibli
é:f ofdfe’
CT/MCHlrea W e

DRL/Remisiones, febrero, 2021

DEPARTAMENTO
FINANCIERO
el | RECIBIDO

DOMINICANA oo L
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Avanida 27 deFebrer19  Elssillontl SanoDomingo  Repitblica Dominicana
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é@-‘bl\; CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
RUEPULLIEA DOMINICANA ; ,
ADMINISTRACION PUBLICA - Version: 02
RNC.: 401-.03674-6
Cédula $223-0043657-7 Nimero +42035-2020
Nombre ¢ Madelyn Antonia Tiempo Laboré : | Afos Ininterrumpidos
Apeliido t Castillo Turbides Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento 17/05/1987 Fecha de Salida s 1371172020
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién ; |9/] | 12020
Cargo : AUXILIAR ADMINISTRATIVO Sueldo : $18,000.00
Departamento : Departamento Regional Distrito Nacional :
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo , Monto
Indemnizacién (Ley 41-08) I Afo 18,000.00

Art. 60 y 98 Ley No, 41-08 y el Art, 138 del Reglamento No, 523-09
Vacaciones 20  Dias | 16,612,83

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Piblica !
Total General RD$34,612.83

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiblica Dominicana
mes de Noviembre, del afio Dos Mil Veinte (2020).

! A
Dra, Ma.éza de lg Cruz Hernindez
Directora de |a Dir;eccién de Relaciones
Laborales

Licda. Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Publica

Av, 27 da Febraro No, 419, DOCUMENTO CONTROLAD;,

sector B Milldn N, Santo SGC - MAP
Domingo, RD. Tel, 809.682.

3298 | Fax. 809-586.6552
info@map.gob.do, Web Page:
www.map.gob.do




